
DUYURU 

At Yarışları Yönetmeliğinin 87/2(d), 88/3(e), 89/2(f) maddelerinde belirtilen “Yıl içerisinde 

Yüksek Komiserler Kurulu tarafından düzenlenecek zorunlu eğitimlere katılmak.” hükmüne 

istinaden, 2023 yılı lisans vizesi için daha önce düzenlenen zorunlu eğitim seminerlerine 

mazeretleri nedeni ile katılamayan antrenör, binici ve seyislere hipodromlarımızda aşağıda 

belirtilen tarih, mekan ve saatlerde telafi niteliğinde seminerler düzenlenecektir.  

Zorunlu eğitime katılamayanların lisanslarının 2023 yılı vizesi yapılmayacaktır. 

İlgililere ilanen duyurulur. 

Seminer gün ve saatleri; 

 

 

Antrenörlere;

Tarih Kayıt Saati Seminer Saati

İzmir Hipodromunda                    27.10.2022 Perşembe 08.30-09.00 09.15-10.00

Bursa Hipodromunda                   28.10.2022 Cuma 08.30-09.00 09.15-10.00

Ankara Hipodromunda 29.10.2022 Cumartesi 08.30-09.00 09.15-10.00

İstanbul Hipodromunda 30.10.2022 Pazar 08.30-09.00 09.15-10.00

Kocaeli Hipodromunda                 31.10.2022 Pazartesi 08.30-09.00 09.15-10.00

Diyarbakır Hipodromunda            01.11.2022 Salı 08.30-09.00 09.15-10.00

Elazığ Hipodromunda                  02.11.2022 Çarşamba 08.30-09.00 09.15-10.00

Adana Hipodromunda                  08.11.2022 Salı 08.30-09.00 09.15-10.00

Şanlıurfa Hipodromunda             14.11.2022 Pazartesi 08.30-09.00 09.15-10.00

Antalya Hipodromunda             16.11.2022 Çarşamba 08.30-09.00 09.15-10.00

Seyislere;

Tarih Kayıt Saati Seminer Saati

İzmir Hipodromunda                    27.10.2022 Perşembe 10.30-11.00 11.15-12.00

Bursa Hipodromunda                   28.10.2022 Cuma 09.30-10.00 10.15-11.00

Ankara Hipodromunda 29.10.2022 Cumartesi 09.30-10.00 10.15-11.00

İstanbul Hipodromunda 30.10.2022 Pazar 09.30-10.00 10.15-11.00

Kocaeli Hipodromunda                 31.10.2022 Pazartesi 09.30-10.00 10.15-11.00

Diyarbakır Hipodromunda            01.11.2022 Salı 09.30-10.00 10.15-11.00

Elazığ Hipodromunda                  02.11.2022 Çarşamba 09.30-10.00 10.15-11.00

Adana Hipodromunda                  08.11.2022 Salı 09.30-10.00 10.15-11.00

Şanlıurfa Hipodromunda             14.11.2022 Pazartesi 09.30-10.00 10.15-11.00

Antalya Hipodromunda             16.11.2022 Çarşamba 09.30-10.00 10.15-11.00

Jokey, Jokey Yamakları ve 

Amatör Binicilere;

Tarih Kayıt Saati Seminer Saati

İzmir Hipodromunda                    27.10.2022 Perşembe 09.30-10.00 10.15-11.00

Bursa Hipodromunda                   28.10.2022 Cuma 10.30-11.00 11.15-12.00

Ankara Hipodromunda 29.10.2022 Cumartesi 10.30-11.00 11.15-12.00

İstanbul Hipodromunda 30.10.2022 Pazar 10.30-11.00 11.15-12.00

Kocaeli Hipodromunda                 31.10.2022 Pazartesi 10.30-11.00 11.15-12.00

Diyarbakır Hipodromunda            01.11.2022 Salı 10.30-11.00 11.15-12.00

Elazığ Hipodromunda                  02.11.2022 Çarşamba 10.30-11.00 11.15-12.00

Adana Hipodromunda                  08.11.2022 Salı 10.30-11.00 11.15-12.00

Şanlıurfa Hipodromunda             14.11.2022 Pazartesi 10.30-11.00 11.15-12.00

Antalya Hipodromunda             16.11.2022 Çarşamba 10.30-11.00 11.15-12.00

Başlangıç ve Bitiş Saati

Başlangıç ve Bitiş Saati

Başlangıç ve Bitiş Saati



 

Seminer Salon Bilgileri; 

 

 

İzmir Hipodromunda; 

KAPALI ÇOCUK TİYATROSU 

 

Bursa Hipodromunda; 

TRİBÜN BİNASI 3.KAT 

 

Ankara Hipodromunda; 

TRİBÜN BİNASI 2.KAT (ŞEREF SALONU ALTI)               

 

İstanbul Hipodromunda; 

BYERLEY TURK SALONU 

 

Kocaeli Hipodromunda; 

   ASLİ ÜYE SALONU 

 

Diyarbakır Hipodromunda; 

AT HASTAHANESİ 1.KAT KONFERANS SALONU 

 

Elazığ Hipodromunda; 

AT HASTANESİ SEMİNER SALONU 

 

Adana Hipodromunda; 

YENİ TRİBÜN ( TRİBÜN İÇİ ) 

 

Şanlıurfa Hipodromunda; 

AT HASTAHANESİ 1. KAT TOPLANTI SALONU 

 

Antalya Hipodromunda; 

AT SAHİPLERİ SALONU  

  

  

Türkiye Jokey Kulübü 


